

**Obiect Serviciul Prevenire si Combaterea
Spalarii Banilor**
**Investitor Serviciul Prevenire si
Combaterea Spalarii Banilor**
Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Retea B1				
1	SD01A	Robinet de serviciu, simplu sau dublu cu racord, indiferent de modul de închidere, avind diametrul de 3/8" - 1/2" (Кран шаровой ф15)	buc			66,67 7,50
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,1300	57,66	7,496
	29131242021015	Robinet (Кран шаровой ф15)	buc	1,0000	59,17	59,170
2	SD01B	Robinet de serviciu, simplu sau dublu cu racord, indiferent de modul de închidere, avind diametrul de 3/4" - 1" (Кран шаровой ф 20)	buc			89,27 10,38
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,1800	57,66	10,379
	29131242021020	Robinet (Кран шаровой ф20)	buc	1,0000	78,89	78,890
3	SA15B	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, in conducte de legatura, la obiecte sanitare, la obiecte de locuit si social-culturale, avind diametrul de 20-25 mm (Трубы из сшитого п/этил РЕHAU-PE-Xa-DIN ф 20x2,8)	m			90,88 36,33
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,6300	57,66	36,326
	252121671702028	Teava din material plastic (Трубы из сшитого п/этил РЕHAU-PE-Xa-DIN ф 20x2,8)	m	1,0200	36,67	37,404
	25231567194301	Cot din material plastic III	buc	0,7000	10,67	7,469
	25231567194501	Teu din material plastic III	buc	0,4500	12,28	5,526
	2523156719460	Reductie din material plastic III	buc	0,1000	36,50	3,650
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0200	14,95	0,299
	3220137315778	Decapant	kg	0,0060	14,50	0,087
	2462107332752	Pasta etansare pentru filete metalice	kg	0,0020	60,00	0,120
4	SA15B	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, in conducte de legatura, la obiecte sanitare, la obiecte de locuit si social-culturale, avind diametrul de 20-25 mm (Трубы из сшитого п/этил РЕHAU-PE-Xa-DIN ф 25x3,2)	m			100,23 36,33
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,6300	57,66	36,326
	252121671702532	Teava din material plastic (Трубы из сшитого п/этил РЕHAU-PE-Xa-DIN ф 25x3,2)	m	1,0200	45,84	46,757
	25231567194301	Cot din material plastic III	buc	0,7000	10,67	7,469
	25231567194501	Teu din material plastic III	buc	0,4500	12,28	5,526
	2523156719460	Reductie din material plastic III	buc	0,1000	36,50	3,650
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0200	14,95	0,299
	3220137315778	Decapant	kg	0,0060	14,50	0,087
	2462107332752	Pasta etansare pentru filete metalice	kg	0,0020	60,00	0,120
5	RpIF09D	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, avind diametrul si grosimea de la D=15x20 la D=54x20 mm (Теплоизоляционные трубки ф20мм)	m			34,09 29,41
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,5100	57,66	29,407
	3320517350020	Termoizolatia conducte (Теплоизоляционные трубки ф20мм)	m	1,0300	4,55	4,686
6	RpIF09D	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, avind diametrul si grosimea de la D=15x20 la	m			35,61 29,41

1	2	3	4	5	6	7
		D=54x20 mm (Теплоизоляционные трубки ф25мм)				
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,5100	57,66	29,407
	3320517350025	Termoizolatie conducte (Теплоизоляционные трубки ф25мм)	m	1,0300	6,02	6,201
7	SA38F	Bratara pentru fixarea conductelor de alimentare cu apa si gaze, din otel sau PVC montata prin inpuscare, conductele avind diametrul de 2"	buc			7,54 4,04
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,0700	57,66	4,036
	2875274204040	Bratara pt. tevi de instalatii de apa si gaze	buc	1,0000	3,50	3,500
8	SF02C	Efectuarea probei de functionare a instalatiei de apa rece executata cu teava din policlorura de vinil tip greu sau material plastic, avind diametrul de 16 - 110 mm	10 m			6,34 6,34
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,1100	57,66	6,343
9	SF05C	Spalarea instalatiei de apa rece sau calda, executata din tevi din material plastic, avind diametrul de 20-75 mm	m			2,88 2,88
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,0500	57,66	2,883
		2. Retea T3				
10	SD01A	Robinet de serviciu, simplu sau dublu cu racord, indiferent de modul de inchidere, avind diametrul de 3/8" - 1/2" (Кран шаровой ф15)	buc			66,67 7,50
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,1300	57,66	7,496
	29131242021015	Robinet (Кран шаровой ф15)	buc	1,0000	59,17	59,170
11	SD01B	Robinet de serviciu, simplu sau dublu cu racord, indiferent de modul de inchidere, avind diametrul de 3/4" - 1"(Кран шаровой ф 20)	buc			89,27 10,38
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,1800	57,66	10,379
	29131242021020	Robinet (Кран шаровой ф20)	buc	1,0000	78,89	78,890
12	SA15B	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, in conducte de legatura, la obiecte sanitare, la obiecte de locuit si social-culturale, avind diametrul de 20-25 mm (Трубы из сшитого п/этил РЕHAU-PE-Xa-DIN ф 20x2,8)	m			90,88 36,33
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,6300	57,66	36,326
	252121671702028	Teava din material plastic (Трубы из сшитого п/этил РЕHAU-PE-Xa-DIN ф 20x2,8)	m	1,0200	36,67	37,404
	25231567194301	Cot din material plastic III	buc	0,7000	10,67	7,469
	25231567194501	Teu din material plastic III	buc	0,4500	12,28	5,526
	2523156719460	Reductie din material plastic III	buc	0,1000	36,50	3,650
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0200	14,95	0,299
	3220137315778	Decapant	kg	0,0060	14,50	0,087
	2462107332752	Pasta etansare pentru filete metalice	kg	0,0020	60,00	0,120
13	SA15B	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, in conducte de legatura, la obiecte sanitare, la obiecte de locuit si social-culturale, avind diametrul de 20-25 mm (Трубы из сшитого п/этил РЕHAU-PE-Xa-DIN ф 25x3,2)	m			100,23 36,33
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,6300	57,66	36,326
	252121671702532	Teava din material plastic (Трубы из сшитого п/этил РЕHAU-PE-Xa-DIN ф 25x3,2)	m	1,0200	45,84	46,757
	25231567194301	Cot din material plastic III	buc	0,7000	10,67	7,469
	25231567194501	Teu din material plastic III	buc	0,4500	12,28	5,526
	2523156719460	Reductie din material plastic III	buc	0,1000	36,50	3,650
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0200	14,95	0,299
	3220137315778	Decapant	kg	0,0060	14,50	0,087
	2462107332752	Pasta etansare pentru filete metalice	kg	0,0020	60,00	0,120
14	RpIF09D	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatatie speciala, introduse pe conducte, avind diametrul si grosimea de la D=15x20 la D=54x20 mm (Теплоизоляционные трубки ф20мм)	m			34,09 29,41

1	2	3	4	5	6	7
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,5100	57,66	29,407
	3320517350020	Termoizolatatie conducte (Теплоизоляционные трубы ф20мм)	m	1,0300	4,55	4,686
15	RpIF09D	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatatie speciala, introduse pe conducte, avind diametrul si grosimea de la D=15x20 la D=54x20 mm (Теплоизоляционные трубы ф25мм)	m			35,61 29,41
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,5100	57,66	29,407
	3320517350025	Termoizolatatie conducte (Теплоизоляционные трубы ф25мм)	m	1,0300	6,02	6,201
16	SF02C	Efectuarea probei de functionare a instalatiei de apa rece executata cu teava din policlorura de vinil tip greu sau material plastic, avind diametrul de 16 - 110 mm	10 m			6,34 6,34
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,1100	57,66	6,343
17	SF05C	Spalarea instalatiei de apa rece sau calda, executata din tevi din material plastic, avind diametrul de 20-75 mm	m			2,88 2,88
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,0500	57,66	2,883
18	SD04A	Baterie amestecatoare cu brat basculant stativa pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2" (Смеситель для умывальника)	buc			531,14 95,14
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,6500	57,66	95,139
	291312420137011	Baterie amestecatoare pt. lavoar cu dn=1/2" (Смеситель для умывальника)	buc	1,0000	406,00	406,000
	2513307336204	Racord flexibil cu dn=1/2"	buc	2,0000	15,00	30,000
19	SD02A	Baterie amestecatoare pentru baie, cu dus flexibil sau fix, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, montata pe pereti din zidarie de caramida sau b.c.a.	buc			1 022,13 66,31
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,1500	57,66	66,309
	2913124201350	Baterie de perete pt. baie cu dus	buc	1,0000	955,82	955,820
		3. Retea K1				
20	SB08E	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 110 mm ppr REHAU	m			234,40 18,45
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3200	57,66	18,451
	252121672016050 11	Teava din material plastic pentru canalizare Ф110 ppr REHAU	m	1,0300	209,00	215,270
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0150	30,00	0,450
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0150	14,95	0,224
21	SB08C	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 50 mm ppr REHAU	m			114,21 14,41
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2500	57,66	14,415
	252121672056050	Teava din material plastic pentru canalizare Ф50 ppr REHAU	m	1,0300	96,60	99,498
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0040	30,00	0,120
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0120	14,95	0,179
22	SC07B1	Vas pentru closet, complet echipat, din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, asezat pe pardoseala, cu rezervorul de apa montat pe vas, la inaltime sau semiinaltime, avind sifonul interior tip P. (Унитаз керамический с косым выпуском и бачком)	buc			1 333,46 242,17
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	4,2000	57,66	242,172
	262210244276055	Vas pt. closet cu sifon interior.	buc	1,0000	876,67	876,670
	2913134201561	Robinet cu plutitor pt. rezervor WC, dn=3/8"	buc	1,0000	40,60	40,600
	2913134201755	Robinet coltar, dn=3/8"	buc	1,0000	40,60	40,600
	2875116710000	Rama cu capac pt. closet	buc	1,0000	65,00	65,000
	2875114203800	Cot pt. vas de closet	buc	1,0000	45,50	45,500

1	2	3	4	5	6	7
	2521216717010	Teava din material plastic cu dn=110 mm	m	0,5000	45,83	22,915
23	SC04A	Lavoar din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe console fixate pe pereti din zidarie de caramida sau b.c.a..(Умывальник керам. со смесителем и бутылочным сифоном)	buc			745,87 106,67
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,8500	57,66	106,671
	26221024380002	Lavoar din ceramica cu amestecator .(Умывальник керам. со смесителем и бутылочным сифоном)	buc	1,0000	494,20	494,200
	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	1,0000	47,50	47,500
	2521216717050	Teava din material plastic	m	0,6000	45,83	27,498
	2875114203520	Console brat dublu pt.sustinere, din fonta	buc	2,0000	35,00	70,000
24	SC02A	Cada pentru dus din fonta emailata, tabla emailata, polimetacril etc.	buc			1 004,17 106,67
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,8500	57,66	106,671
	287511420078012	Cabina pentru dus	buc	1,0000	850,00	850,000
	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	1,0000	47,50	47,500
25	SB24A	Sifon pentru dus	buc			168,02 47,86
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,8300	57,66	47,858
	28751142029051	Sifon cadita dus	buc	1,0000	120,00	120,000
	2651122100440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	0,1100	1,46	0,161
26	SF04A	Efectuarea probei de etanseitate si functionare a instalatiei de canalizare executata din tuburi de fonta, pentru scurgere, teava de policlorura de vinil, neplastifiata, tip usor sau din material plastic, fonta ductila teava avind diametrul de pina la 100 mm inclusiv	10 m			4,60 4,60
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,0800	57,66	4,612
27	SF04B	Efectuarea probei de etanseitate si functionare a instalatiei de canalizare executata din tuburi de fonta, pentru scurgere, teava de policlorura de vinil, neplastifiata, tip usor sau din material plastic, fonta ductila teava avind diametrul de peste 100 mm	10 m			4,61 4,61
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,0800	57,66	4,613

APROBAT:

Intocmit
Selinic-Cons SRL

Investitor
Serviciul Prevenire si Combaterea
Spalarii Banilor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.